
František Urban
 +420736728560

 feriz.urban@gmail.com

 Brno

LinkedIn: www.linkedin.com/in/františek-urban-2a5362a8

ResearchGate: https://www.researchgate.net/profile/Frantisek-Urban-4

Představení
Po úspěšném absolvování vysokoškolského studia tělesné výchovy na Prešovské univerzitě v Prešově,
jsem jako čerstvý absolvent začal pracovat jako učitel na Střední odborné škole v oboru sportovní
management, kde jsem působil dva roky. Práce byla pro mě zajímavá a naplňovala mě. Vedle práce
učitele jsem se věnoval také trénování házené mládeže. Na základě nabídky od házenkářského klubu
Iuventa Michalovce, který je nejúspěšnější klubu v historii na Slovensku jsem se rozhodl nabídku
přijmout a opustit školství.
Po 12 úspěšných let profesionálního trenéra házené plných různých odborných zkušenosti skrze
všechny věkové kategorie, bych se rád vrátil do školství. Věřím, že mé bohaté zkušenosti s prací s dětmi
a mládeže by mohl být velkým přínosem.

Jsem otevřen novým pracovním příležitostem, proto mě neváhejte kontaktovat +420 736 728 560.

Praxe

09/2021 - dosud Key Account Manager
NU3Gen

Aktivní vyhledávání a oslovování nových zákazníků v rámci české a

slovenské republiky

Rozvoj nových obchodních príležitosti

Budovat a rozvíjet kvalitní vztahy s našimi obchodními partnery a vhodným

způsobem reagovat na jejich potřeby.

Prezentace produktu

Příprava obchodních nabídek a kalkulace

Plnení obchodních plánu a cílú

Průběžně se odborně vzdělávat a rozvíjet své znalosti týkající se produktu

Pravidelný reporting

01/2022 - 01/2024 Trenér
SHC Maloměřice Brno

Trénování mužského týmu a jako šéftrenér mládeže se podílel na řízení,

koordinování trenérů v klube, a manažovaní tréninkového procesu a

výchově skrze všechny věkové kategorie.

http://www.linkedin.com/in/františek-urban-2a5362a8
https://www.researchgate.net/profile/Frantisek-Urban-4


07/2019 - 11/2021 Trenér
DHC Slavia Praha

Trénování ženského týmu.

07/2018 - 06/2019 Trenér RCH
Slovenský zväz hádzanej

Jako hlavní trenér regionálního centra házené (RCH) pro východní

Slovensko jsem měl na starosti řízení tréninkového procesu, manažovaní a

koordinování trenérů v šesti klubech, a také práci s talentovanou mládeží

14 až 18 let.

08/2012 - 06/2019 Trenér
IUVENTA Michalovce

Za 7 let působení v historický nejúspěšnějším házenkářském ženském

klubu na Slovensku jsem trénoval ženy, juniorky, dorostenky a žákyně, a

získal několik mistrovských titulů ve všech věkových kategoriích. Během 4

let jsem zastával i funkci šéftrenéra mládeže a podílel se na řízení,

koordinování trenérů v klube, a manažovaní tréninkového procesu a

výchově skrze všechny věkové kategorie.

09/2010 - 06/2012 Učitel
SOŠ - Ostrovského 1, Košice, SR

Učil jsem ve studijním oboru sportovní management, což obnášelo kromě

tělesné výchovy a sportovní přípravy i vyučování teoretických předmětů:

základy anatomie, základy sportovního tréninku, management a marketing

ve sportu.

07/2010 - 09/2011 Výskumník
European Handball Federation

Specializace na kinantropometii, antropometrii a somatometrii, řešení

otázek morfologické struktury a somatotypů u vrcholových hráčů a hráček

házené.

Znalosti a dovednosti

Jazyky:

  Slovenština (výborná)      Čeština (výborná)      Angličtina (středně pokročilá)   



Dovednosti:

  Microsoft Word      Microsoft Excel      Microsoft PowerPoint   

Řidičský průkaz:

  B   

Vzdělání

Nejvyšší dosažené vzdělání Vysokoškolské/ universitní

2017 - 2019 Univerzita Palackého v Olomouci
Trenérství: Házená - Licence A

2008 - 2010 Prešovská Univerzita v Prešove, Fakulta Športu
1.1.3 učiteľstvo umelecko-výchovných a výchovných predmetov
specializace házená a fitness

2004 - 2008 Prešovská Univerzita v Prešove, Fakulta Športu
1.1.3 učiteľstvo umelecko-výchovných a výchovných predmetov
specializace házená a fitness

2000 - 2004 Stredné odborné učilište
24 13 4 Mechanik strojov a zariadení


